АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Азовского района   Ростовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14 января 2014 г

           № 03                              с. Кулешовка

«О приведении размера подлежащей внесению платы

граждан за  каждый вид коммунальной  услуги

в соответствии с индексами  максимального роста

размера платы граждан за коммунальные услуги

на второе полугодие 2014 года по

Кулешовскому сельскому поселению»

Руководствуясь  постановлением Правительства Ростовской области от 28.06.2013 г№420»О внесении  изменений в постановление Правительства Ростовской области от 22.03.2013 №165»

Постановляю:

1.Привести размер, подлежащей внесению  платы граждан за коммунальные услуги, по Кулешовскому сельскому поселению, за каждый вид коммунальной услуги, в соответствии с индексом максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги в совокупном платеже, путем снижения стоимости услуги водоснабжения, водоотведения.

2.Установить, что величина снижения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальному образованию определяется при неизменном наборе и объеме потребляемых услуг.
3.Установить уровень платежей граждан за услугу холодное водоснабжение-97,35 процентов от экономически обоснованного  тарифа, установленного постановлением Региональной службы  по тарифам Ростовской области  от 17.12.2013 № 67/66 в размере 29,80 руб./куб.м. с учетом НДС.

4.Установить уровень платежей граждан за услугу водоотведения 96,51, процентов  от экономически обоснованного  тарифа, установленного постановлением Региональной службы  по тарифам Ростовской области  от 17.12.2013 № 67/66 в размере 48,18 руб./куб.м. с учетом НДС.

5.Установить, что возмещение УМП ЖКХ Кулешовского сельского поселения части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги на первое полугодие 2014 года осуществляется в установленном порядке за счет средств областного и местного бюджета.

6.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания  и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2014 года по 30 июня 2014 года.

7.Направить копию настоящего постановления в Региональную службу по тарифам Ростовской области, Министерство жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области, Администрацию Азовского района.

5. Информировать о решении потребителей услуги и УМП ЖКХ Кулешовского сельского поселения в течение 10 рабочих дней с даты принятия, путем размещения постановления в газете «Читай-Теленеделя»

Глава

Кулешовского сельского поселения

И.Г. Олейникова